PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 15:33
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/f38-51-7-024-0050-modul-sprzegajacy-przekaznikowy-6a-1p-036m-24v-dc-
p-319250.html
F38-51-7-024-0050 MODUŁ
SPRZĘGAJĄCY PRZEKAŹNIKOWY 6A
1P 0.36M 24V DC
Cena brutto 48,67 zł
Cena netto 39,57 zł
Numer katalogowy GR_38.51.7.024.0050
Kod producenta 058307
Kod EAN 8012823122991
Szerokość 6.2mm
Prąd znamionowy 6A
Liczba styków rozwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
0V
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj styku Pojedynczy
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Ze wskaźnikiem LED Nie
Wysokość 88.4mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
24V
Liczba styków przełącznych 1
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Opis produktu
Przekaźnikowy moduł sprzęgający:
Zestyk przełączny (1P), szerokość 6.2 mm
Zestyki przełączne (2P), szerokość 14 mm (38.52/62)
Napięcie cewki DC lub AC/DC
Wykonanie dla linii długich
Wykonanie z transoptorem (SSR)
W module sprzęgającym zintegrowane: moduł przeciwzakłóceniowy EMC - dla cewki, wskaźnik zadziałania LED, wyrzutnik do
demontażu przekaźnika
Bezpieczna separacja obwodów zgodna z VDE 0160/EN50178, 6kV (1.2/50μs)
Odległość pomiędzy cewką a zestykami: w powietrzu 6 mm , wzdłuż izolacji 8 mm
Zaciski śrubowe lub sprężynowe
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Głębokość: 72.1mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold